aliquo tempore rotulus de tallagio solebat legi in Gildhalle coram

omni populo, sed hoc omissum fuit tunc temporis decem annis

et amplius transactis/’ Tandem, multis objectionibus per Jus-

titiarios factis et responsionibus per alios, defendunt ipsi vim et

injuriam, et quod per ipsos non est mutatus modus talliandi, et

per illos nullus est gravatus in tallagio, nec deportatus
;
et quod

ultimum talliagium factum fuit per viros ad hoc per totam Com-
munam electos et juratos. Cujus talliagii summa redacta fuit in

scriptis per talliatores, que scripta adhuc remanent penes Wil-

lielmum filium Ricardi, unum de talliatoribus, et hoc offerunt pro-

bare secundum leges Civitatis Londoniarum. Ad quod Henricus

de Baluster objecit, interrogans, si ipsi vellent ponere se, quan-

tum ad hoc, de bono et malo, super aliis Wardis Civitatis, per

quas nulla inquisitio antea facta fuit. Qui dicunt, “ quod de omni

transgressione eis imposita volunt defendere se per leges et con-

suetudines Civitatis Londoniarum.” EtquisitusestperJohannem
Maunsel ab Aldermannis et aliis civibus, qualis est consuetudo

CAMD. SOC. F
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Le defense pour illorum in tali casu
;
qui dixerunt, “quod Cives Londoniarum

pour freppas
* debent se defendere de morte hominis per triginta sex homines

contra le Reye juratos, et pro transgressione versus Regem per duodecim, et

°seyns, solon \es versus alium septima manu.” Johannes vero Maunsel de hoc
h^ges de Lon' non contentus, quia voluit predictos gravare, posuit eis diem

usque in crastinum coram Domino Rege.

In crastino venerunt Cives ad Westmonasterium
;
quo die

Johannes Maunsel fecit legi coram Rege sedente ad Scaccarium

predictas inquisitiones factas in Civitate, presentibus ibidem om-

nibus illis de consilio Regis, qui die precedenti ibidem fuerant, et

pluribus aliis. Postea Aldermanni et Cives vocati venerunt

coram Rege. Maior vero et predicti viri vocati fuerunt per se

nominatim, et similiter Arnulfus Thedmarus et Hernicus Wale-

mound, qui antea non fuerunt in aliquo rectati. Maior autem

et Nicholaus Bat, qui opposuerunt se in inquisitione coram Rege,

quando fuerunt apud Windleshoram, fuerunt sine responso

;

qui posuerunt se in misericordia Domini Regis, salva libertate

eorum et Civitatis Londoniarum.

Alios autem sex viros fecit Rex implacitari, quod per consilium

eorum datum Maiori, fuit Civitas sua ultra modum gravata,

ut in tallagiis injuste factis et aliis injuriis Commune Londo-
niarum illatis. Hoc adjecto, quod statere Regis et pondera